Après que le seigneur duc de Lorraine, de sainte et célèbre mémoire, le premier des Latins qui 

gouverna le royaume de Jérusalem avec tant d'éclat, eut cessé de voir en ce monde la lumière 

du jour pour aller jouir d'une lumière plus pure, le trône de la Cité sainte demeura trois mois 

vacant. Enfin, soit en vertu des dernières instructions de Godefroi, soit à la suite d'un conseil 

commun que tinrent les princes qui se trouvaient à Jérusalem, le seigneur Baudouin, comte 

d'Édesse, frère du duc par son père et sa mère, fut invité à venir prendre possession de ses 

droits héréditaires et succéder à son frère aîné dans le gouvernement. 

Anno igitur ab Incarnatione Domini 1101, reconciliatis ad invicem domino Daimberto 
patriarcha et domino comite Balduino, per quorumdam prudentum commendabilem 
interventum, in die sancto Nativitatis Dominicae, in ecclesia Bethlehemitica, astantibus clero 
et populo, Ecclesiarum quoque praelatis et regni principibus, consecratus est, et in regem 
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inunctus, per manum domini Daimberti memorati patriarchae, dominus Balduinus et regio 
diademate solemniter laureatus 

L'an mil cent un de l'incarnation du Seigneur, le patriarche Daimbert et le comte Baudouin se 

réconcilièrent enfin, grâce à l'heureuse intervention de quelques hommes sages ; puis, le saint 

jour de Noël, le clergé et le peuple, les prélats des églises et les princes du royaume se 

réunirent dans l'église de Bethléem, et Baudouin y fut consacré roi, comme l'oint du Seigneur, 

et couronné solennellement du diadème royal par les mains du patriarche Daimbert. 

Le sacre de Baudouin V. Guillaume de Tyr, livre XXII, chapitre 54. 

Nec solum regni cura et administrationis honore i subtractus est, verum et successionis spes 
est eidem penitus amputata. Nam de communi principum consilio, maxime domini Boamundi 
principis Antiochenorum, domini quoque Raimundi Tripolitani comitis, Rainuldi Sydoniensis, 
Balduini Ramatensis, Baliani, fratris ejus, presente ipso et contradicere non audente, 
suggerente hoc et ad id penitus hortante regis matre, Balduinus, adhuc puerulus vix annorum 
quinque, prosequente eum universe plebis suffragio, cleri quoque qui presens erat assensu, in 
ecclesia Dominice Resurrectionis regia decoratus est unctione et sollempniter coronatus 
statimque sine dilatione exhibite sunt eidem puero universorumbaronum cum solita 
juramentorum forma manualiter fidelitates honorque et gloria regie debita majestati cum 
omni plenitudine sunt depensa. Solus tamen Ioppensis comes ut ei suum exhiberet hominium a 
nemine est invitatus, quod factum prudentioribus, sicut erat proculdubio, simultatis concepte, 
immo manifesti odii evidens visum est argumentum, sicut ex post facto liquebit manifestius.